
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do udzielenia zamówienia publicznego na  Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3109E ul. Żeromskiego w Drzewicy. 

Na podstawie art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 i 1720) Burmistrz Drzewicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Przetargową w składzie : 

1. Jarosław Bomba - przewodniczący 

2. Jacek Pecyna - sekretarz 

3. Mariusz Skrętowski - członek 

§ 2. Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. W przypadkach w których wymagana jest wiedza specjalistyczna dopuszcza się udział w składzie Komisji 
udział biegłych rzeczoznawców. 

§ 4. Komisje rozwiazuje się po wyłonieniu Wykonawcy zadania i podpisaniu protokołu postępowania 
o udzielenie zamówienia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 93CFEC26-2386-40CE-ADB2-BF95CEE86081. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


